
 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2019.gada 20.jūnijā  Nr. 279 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.62 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas Sporta skolas 

peldbaseinu ēkas pārbūve un 

energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu” 

(protokols Nr.9, 7.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot valstī noteikto ierobežojumu 

aizņēmuma līdzekļu pieejamībai un Finanšu ministrijas Pašvaldību aizņēmumu un 

galvojumu kontroles un pārraudzības padomes publicēto pašvaldību aizņēmumu 

pieprasījumu rindu, lai nodrošinātu Jūrmalas pilsētas pašvaldības Eiropas Savienības 

fondu projektu sekmīgu īstenošanu, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu 

instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 

8.punktā noteiktajam, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.62 “Par Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Jūrmalas Sporta skolas peldbaseina ēkas pārbūve un energoefektivitātes paaugstināšana” 

īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

 

Izteikt Lēmuma 6.2., 6.3. un 6.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

“6.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto 

projekta attiecināmo izmaksu segšanai, ņemot vērā lēmuma 6.1.1.apakšpunktā 

minēto, ir 681 277.38 EUR (seši simti astoņdesmit viens tūkstotis divi simti 

septiņdesmit septiņi euro un 38 centi), un, atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir 

sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019. un 2020.gada budžeta. 

6.3. finansējums, lēmuma 5.2.punktā noteikto neattiecināmo izmaksu segšanai,  ņemot 

vērā 6.1.4.apakšpunktā minēto, ir 1 638 618.24 EUR (viens miljons seši simti 

trīsdesmit astoņi tūkstoši seši simti astoņpadsmit euro un 24 centi) un, atbilstoši 



 

projekta finansēšanas plānam, ir paredzams Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019. un 

2020.gada budžeta. 

6.4. priekšfinansējums, 10% apmērā no lēmuma 5.1.1.apakšpunktā un 

5.1.2.1.apakšpunktā noteiktās summas, ņemot vērā 6.1.2. un 6.1.3.apakšpunktā 

minēto līdzfinansējumu, jeb  47 460.31 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši četri simti 

sešdesmit euro un 31 cents), atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 17.marta 

noteikumu Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas 

Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu 

veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 19.pantā noteiktajam, ir sedzams no 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2020.gada budžeta.”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 


